
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Gremetal

Gremetal

72524 18/05/201901 02 Lausanne Paulista F.C.

Lausanne Paulista F.C.

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÃ•SIO DO JABAQUARA SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
LUIZ PAULO PYRRHO GUILHERME

WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR
NASTASSJA ALMEIDA FEBRAS

1635
1636
144
1511

09:00 09:09

00 00

09:12 09:21

00 01

09:24 09:48

01 01
01 02

169630 ANTONIO CARLOS CARDOSO DO NASCIMENTO 01
169503 ALEXANDRE OLIVEIRA CORREIA MARIA 02
169519 PEDRO MIGUEL GRANDE GIACOMINI 03
169515 MARCOS PERES DOS SANTOS 04
169516 MATHEUS BANDEIRA DE MENDONÃ‡A 05
164269 MURILO MARTINS CÃ‚MARA DA PAIXÃƒO 06
169513 ENZO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 07
169504 MIGUEL AUGUSTO SOARES GARCIA 08
169514 VICTOR HUGO SANTOS RAMOS 09
169501 JUAN RODRIGUES XAVIER DOS SANTOS 10
164261 RICARDO ENZO JOB 11
169512 MANUEL LUIZ AFONSO CAETANO 12
169505 LUCAS MARÃ‡AL BARROS 14

01
12

02
05
02

04
06
04

08
11
08

10
14
10

08:13 06:53

x
xx

DAVID RIESCO DA COSTA6069

ANDRE LIBANIO5008

0801
11:51

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164488 PIETRO MOREIRA BORGES 01
168544 CAÃ•QUE FORTE DA SILVA 03
167969 KAUÃŠ MARIANO DOS SANTOS 04
167974 MIGUEL ROGÃ‰RIO MASSON 05
167964 ENZO ROSA RODRIGUES 06
167973 YAGO HENRIQUE ALVES XAVIER 07
164077 IGOR LEÃƒO SCALDELAI TORRE 08
167966 FELIPE BARROS UCHIDA BARBOSA 09
167967 JOÃƒO FERREIRA HARA 10
167971 PEDRO HENRIQUE LEÃƒO CHIESI 11
167963 CAUÃƒ WILIAS OLIVEIRA 12
168806 LORENZO BARBOSA GARCIA RIBEIRO 13
168492 VINÃ•CIUS FELIPE DE MELO 14

01
12

09
03
13
10

10
05
11

11
06
04

14
08

07:48 09:34

xxx

1301

08:06

0402

18:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOSÃ‰ CARLOS BARBOSA6716

EDSON JOSE LOPES3251

A
LE

X
A

N
D

R
E

 O
LI

V
E

IR
A

 C
O

R
R

E
IA

 M
A

R
IA

 (
2)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

F
E

LI
P

E
 B

A
R

R
O

S
 U

C
H

ID
A

 B
A

R
B

O
S

A
 (

9)

JO
S

Ã
‰

 C
A

R
LO

S
 B

A
R

B
O

S
A

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÃ‡ÃƒO 6559

Gremetal

SERGIO MARCELO BATISTA 7192

Lausanne Paulista F.C.


