## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72524		Gremet	al 01	Х	02	_ausa	nne F	Paulist	a F.C				18	3/05/2019
COMPETIÇÃO:	. Estadual											HORÁRIO		TÉRMIN
CATEGORIA:		DIVISÃO: A2				SÉRI	E.					1º PER.	09:00	09:09
	Sub-8	DIVISAU: AZ							_			2º PER.	09:12	09:21
GINÁSIO:	GINÁSIO DO JABAQUARA					CIDA	DE: S	ANTO	S			3º PER.	09:24	09:48
1635	ÁRBITRO PRINCIPAL: OSVALDO	MADTING BDAGA ILINIOD										PRORROG		
1636	ÁRBITRO AUXILIAR: LUIZ PAULO											40.050	CONTAGE	
144	CRONOMETRISTA: WALNIR OLIVE											1º PER. 2º PER.	00	x 00 x 01
1511	ANOTADOR: NASTASSJA ALMEID	A FEBRAS										3º PER.	01	x 01
												FINAL	01	x 01
												PRORROG	- 01	X
												PENALTIS		х
EQUIPE "A" - <b>Gr</b>	romotal											-		
REGISTRO	JOGADORES		Nº	ΔΜΔΕ	VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS	
169630	ANTONIO CARLOS CARDOSO DO NASCIM	IENTO	01	AiriAir	VEIXI	01	02	04	08	10	Х	, , , ,		
169503	ALEXANDRE OLIVEIRA CORREIA MARIA		02			12	05	06	11	14	х	Х		
169519	PEDRO MIGUEL GRANDE GIACOMINI		03				02	04	80	10			DE TEMPO	
169515	MARCOS PERES DOS SANTOS		04	+							10			PER.
169516 164269	MATHEUS BANDEIRA DE MENDONÇA MURILO MARTINS CÂMARA DA PAIXÃO		05 06	1							08:	13	06	:53
169513	ENZO GABRIEL FERREIRA DA SILVA		07	1	1 1									
169504	MIGUEL AUGUSTO SOARES GARCIA		08									73		
169514	VICTOR HUGO SANTOS RAMOS		09									₹		
169501	JUAN RODRIGUES XAVIER DOS SANTOS		10 11	-	-							ΑAR		
164261 169512	RICARDO ENZO JOB  MANUEL LUIZ AFONSO CAETANO		12									₹		
169505	LUCAS MARCAL BARROS		14									Z.		
												Ö		
												RA		90
6069	Técnico: DAVID RIESCO DA COSTA											Ē		8
5008	Massagista: ANDRE LIBANIO											7		9
	Preparador Fisico:				<u> </u>									E S
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:											TÃ N		i co
	Auxiliai Tecilico.				<u> </u>							<b>CAPITÃO:</b> ALEXANDRE OLIVEIRA CORREIA MARIA (2)		<b>técnico:</b> David Riesco da costa
												- V 4		
<b>01</b> 08 <b>02</b>	03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
11:51														
EQUIDE "P" - LO	uusanna Baulista E C													
REGISTRO	_ausanne Paulista F.C. DI JOGADORES N° AMAF						SHE	TTTIIT	CÕES		ACUMULATIVAS			
164488	PIETRO MOREIRA BORGES		Nº         AMAR         VERM         SUBSTITUIÇÕES           01         01         09         10         11         14											
168544	CAÍQUE FORTE DA SILVA		03	03 12 03 05 06 08						Х				
167969	KAUÊ MARIANO DOS SANTOS		04 05		13 11 04						PEDIDO DE TEMPO			
167974	MIGUEL ROGÉRIO MASSON ENZO ROSA RODRIGUES				10 1º PER.							2º PER.		
167964 167973	YAGO HENRIQUE ALVES XAVIER		06 07	+							07:	48	09	:34
164077	IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE		08											
167966	FELIPE BARROS UCHIDA BARBOSA		09											
167967	JOÃO FERREIRA HARA		10									_		
167971	PEDRO HENRIQUE LEÃO CHIESI		11 12	+								(6) A		
167963	CAUÃ WILIAS OLIVEIRA LORENZO BARBOSA GARCIA RIBEIRO			+								SOSA		
168806			13									AR		
168806 168492	VINÍCIUS FELIPE DE MELO		14									ĕ B		.≪
			14									⊒		õ
168492	VINÍCIUS FELIPE DE MELO		14									픘		<u>~</u>
168492 6716	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA		14									S UCH		× m
168492	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES		14									ROS UCH		OS BA
168492 6716	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:		14									<b>o:</b> BARROS UCH		0: ARLOS BA
168492 6716	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:		14									<b>ITÃO:</b> PE BARROS UCH		VICO: É CARLOS BA
168492 6716	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:		14									C <b>apitão:</b> FELIPE BARROS UCH		<b>TÉCNICO:</b> JOSÉ CARLOS BA
168492 6716	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:		14									CAPITÃO: FELIPE BARROS UCHIDA BARBC		TÉCNICO: JOSÉ CARLOS BARBOSA
6716 3251 01 13 02	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07	7   08   09	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: FELIPE BARROS UCH	19 20	
6716 3251 01 13 02	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07	7   08   09		11	12	13		14	15	16	17		19 20	
6716 3251 01 13 02	VINÍCIUS FELIPE DE MELO  Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07		10		12 GARAN			14	15	16	17		19 20	
6716 3251 01 13 02 08:06 18:50	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07	DE	10 CLARA	ÃO DE	GARAN	TIAS						18	-	21
6716 3251 01 13 02 08:06 18:50	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07	DE o(emos)-me nos termos do	10 CLARA	<b>ÇÃO DE</b> O BRASI	GARAN	TIAS E JUSTI	ÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g	" do Artigo 6	18 5 do CÓDIG	-	21
6716 3251 01 13 02 08:06 18:50 Na falta de poli EDERAÇÃO e	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07	DE o(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	10 CCLARA	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO Dis por ele	TIAS  E JUSTI	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	" do Artigo 6	18 5 do CÓDIG	O DESPORTI	21 VO DA
6716 3251  01 13 02 08:06 18:50  la falta de poli EDERAÇÃO e l Concordo (amos	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07  0 0 0 07  diciamento preventivo deste jogo, comprometona presença de todos os Oficiais nomeados p	DE o(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	10 CCLARA	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO Dis por ele	TIAS  E JUSTI	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g'	" do Artigo 6	18 5 do CÓDIG	O DESPORTI	VO DA
6716 3251 01 13 02 08:06 18:50 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i Concordo(amos suspensa temp	Técnico: JOSÉ CARLOS BARBOSA  Massagista: EDSON JOSE LOPES  Preparador Fisico:  Médico/Fisioterapeuta:  Auxiliar Técnico:  04 03 04 05 06 07  0 0 0 0 07  iciamento preventivo deste jogo, comprometo na presença de todos os Oficiais nomeados pos) que a aceitação das garantias por mim(nós)	DE o(emos)-me nos termos do ara esta competição, dar tr	10 CCLARA	ÇÃO DE O BRASI garantia	GARAN LEIRO Dis por ele	TIAS  E JUSTI	ÇA DE:	SPORTI a regula	VA, a a ar o des qualqu	línea "g' empenh er mom	" do Artigo 6	18 5 do CÓDIG	O DESPORTI	21 VO DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO:7192

EQUIPE: Gremetal

EQUIPE: Lausanne Paulista F.C.

REPRESENTANTE: SERGIO MARCELO BATISTA